
平成 28 年 4 月吉日 

 

     アジア・シームレス物流フォーラム 2016 

   当協会出展ブースへのご招待 

 

 
 

関係各位 

 

拝啓 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会は東京流通センターにて５月１９日から２日間開催されます「アジア・シー

ムレス物流フォーラム 2016」に出展する運びと相成りました。 

当ブースでは、ビジネス・キャリア検定試験のご案内とともに、人材育成にお役立て頂けるよ

う、企業内での効果的な活用方法についてもご紹介させて頂きます。 

この機会にぜひ、お誘い合わせの上ご来場賜りますよう、心からお待ち申し上げております。 

 

敬具 

 

                  

【お問い合わせ先】 

中央職業能力開発協会 ビジネス・キャリア試験課 

東京都新宿区西新宿 7-5-25  

西新宿木村屋ビルディング 11F 

Tel :  03-6758-2830  Fax :  03-3365-2716 

 

 

日時     ：  ２０１６年５月１９日（木）、５月２０日（金）１０:００～１７:００ 

会場     ：  東京流通センター（ＴＲＣ）第２展示場 Ｅ・Ｆホール（１・２ Ｆ） 

出展企業  ：  中央職業能力開発協会  ブース番号 F–15 

 

ビジキャリ 

Ｆ-１５ 
ブース番号 


